percipiendis in prescriptis summis minime computandis) dummodo dicta

redemptio ac solutio prefatarum summarum infra septennium a die date

dicti processus appreciationis extiterit secundum tenorem legum hujus

regni Scotie et actorum parliament! desuper confectorum Ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis

in hac parte antedictis meam plenaream et irrevocabilem tenore

presentium committo potestatem In cujus rei testimonium huic

present! carte mee (sub chyrographo Jacob! Hardie servitoris Joannis

Gilmour scribe signeto regio) manu mea subscripte sigillum meum est
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appensum apud locum meum de Stewartoun quarto die mensis Maij

anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo coram his testibus

Magistro Willielmo Castellaw ministro verbi Dei apud ecclesiam de

Stewartoun Magistro Roberto Montgomerie ludimagistro ibidem et

Eoberto Broun notario publico ac insertore date et testium sic sub-

scribitur Neill Montgomerie of Langschaw 1000(. Castellaw witnes M.
Montgomerie witnes E. Broun witnes Post cujusquidem carte precepti-

que sasine suprascripti in eadem contenti perlectionem publicationem et

in vulgari expositionem prefatus Fredericus Cunyngham ballivus dicti

Nigelli in hac parte antedictus virtute et vigore sui officii ballivatus

sibi in hac parte commissi Necnon de mandato speciale dicti sasine

precepti propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum

predictarum quadraginta solidatarum terrarum antiqui extentus de

Kirktoun de Stewartoun cum domibus edificiis hortis pomariis partibus

pendiculis et singulis suis pertinentiis ut supra jacentium prefato

Joanni Montgomerie per terre et lapidis fundi ejusdem illi personaliter

presenti et acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit sub provisionibus

et reversionis conditionibus suprarecitatis ac in dicto sasine precepto

specialiter expressis secundum vim formam et tenorem antedicte carte

preceptique sasine prescripti in eadem contenti Super quibus omnibus

et singulis premissis prefatus Joannes Montgomerie a me notario

publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum

seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super

sola et funda predictarum terrarum de Kirkland de Stewartoun horam

circiter terciam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque